Copenhagen Airports

Punktlighed for november 2018 pr. flyselskab

Afgange rute

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed fg;rgs'
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (miﬁ)

ﬁﬁﬁﬁgg A 21 21 0 100% 4 81% 31
Aeroflot
Russian 60 60 0 100% 5 92% 24
Airlines
Air Baltic 86 86 0 100% 3 97% 58
Air Canada 14 14 0 100% 8 43% 49
Air China 13 13 0 100% 1 92% 17
International
Air France 117 117 0 100% 11 91% 37
Air Greenland 18 18 0 100% 2 89% 229
Air India 18 18 0 100% 7 61% 26
Air Serbia 16 16 0 100% 2 88% 20
ﬁge Express 120 119 1 99% 2 98% 52
ﬁltllf\’j‘vr;)l/cs 61 60 1 98% 24 61% 41
ﬁi‘;ﬁ:éas” 125 125 0 100% 17 86% 28
Blue Air 13 13 0 100% 1 92% 16
i{g/‘iys 171 170 1 99% 26 85% 42
iﬁ;ﬁs 102 102 0 100% 18 82% 31
Croatia
Airlines 30 30 0 100% 7 7% 28
iﬁﬁ‘niiem 45 45 0 100% 15 67% 35
_'?;’:1'22 O/?t” 375 374 1 100% 31 92% 57
Easyjet 402 401 1 100% 71 82% 39
Egypt Air 17 17 0 100% 7 59% 56
Emirates 30 30 0 100% 0 100% 0
Eurowings
Luftverkehrs 76 75 1 99% 10 87% 32
Ag
Finnair 142 142 0 100% 9 94% 50
Iberia 30 30 0 100% 4 87% 21



Icelandair
Iraqgi Airways

Kim Royal
Dutch Airlines

Laudamotion

Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Qatar Airways
Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Swiss
International
Airlines

Tap Portugal

Thai Airways
International

Transavia

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

Vueling
Airlines

Wider?e
Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

60

14

206

13

193

301

74

13

1426

284

57

60

392

4151

22

86

41

30

18

87

38

64

164

34

30

52

60

14

205

13

187

298

74

13

1419

279

57

60

392

4114

22

85

41

30

18

87

38

64

161

34

30

46

37

100%

100%

100%

100%

97%

99%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

99%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

88%

28

15

41

36

210

49

76

547

19

17

14

10

16

11

53%

43%

93%

7%

79%

88%

89%

92%

85%

83%

86%

92%

81%

87%

95%

91%

54%

100%

100%

80%

92%

78%

94%

85%

47%

79%

64

43

40

90

51

40

25

21

47

50

28

59

31

35

20

28

44

30

18

43

31

54

78

67



Ankomster rute

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flyselskab
Aegean
Airlines S.A.
Aeroflot
Russian
Airlines
Air Baltic

Air Canada

Air China
International

Air France
Air Greenland
Air India

Air Serbia

Alsie Express
A/S

Atlantic
Airways

Austrian
Airlines

Blue Air

British
Airways

Brussels
Airlines

Croatia
Airlines

Csa Czech
Airlines

Danish Air
Transport

Easyjet
Egypt Air
Emirates
Eurowings
Luftverkehrs
Ag

Finnair
Iberia
Icelandair
Iragi Airways

KIim Royal
Dutch Airlines

Laudamotion

Planlagt

21

60

86

14

13

117

19

18

16

120

60

125

13

171

102

30

45

376

401

17

30

76

141

30

60

14

206

13

Gennemfart
(antal)

21

60
86
14
13

117
18
18

16

119

60

125
13

170

102

30

45

375

401
17

30

75

141
30
60

14
205

13

Aflyst
(antal)

Gennemfart
(%)

100%

100%
100%
100%
100%

100%
95%
100%

100%

99%

100%

100%
100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

99%

100%
100%
100%

100%
100%

100%

Forsinket *
(antal)

18

12

13

36

20

15

19

46

13

14

Punktlighed

(%)

86%

93%

97%

50%

100%

85%

37%

94%

94%

99%

88%

90%

100%

79%

80%

93%

67%

95%

89%

53%

93%

87%

94%

97%

78%

64%

93%

92%

Gns.
fors.
(min)

24

52

59

50

37
55
50

26

24

69

26

35

30

36

33

65

41
48

28

33

43
16
106

53
32

92



Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Qatar Airways
Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Swiss
International
Airlines

Tap Portugal

Thai Airways
International

Transavia

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

Vueling
Airlines

Wider?e
Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

193

301

74

13

1428

287

57

60

392

4161

22

86

41

30

18

87

39

64

164

34

29

58

188

298

74

13

1420

281

57

60

392

4107

22

86

41

30

18

87

39

64

163

34

29

52

54

97%

99%

100%

100%

99%

98%

100%

100%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

100%

100%

90%

37

43

221

67

34

589

12

15

13

11

81%

86%

91%

100%

85%

7%

93%

97%

91%

86%

86%

97%

71%

100%

100%

83%

95%

80%

96%

88%

86%

81%

52

41

27

48

49

29

50

32

37

30

38

40

40

22

51

40

51

24

60



Afgange charter

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Atlantic
Airways

Danish Air
Transport

Jet Time

Scandinavian
Airlines

Thomas Cook
Airlines
Scandinavia
Thomsonfly

@vrige ™)

11

13

40

17

53

10

54

13

40

17

53

10

51

82%

100%

100%

100%

100%

100%

94%

18

16

82%

7%

55%

94%

85%

60%

70%

27

32

78

19

40

21

60



Ankomster charter

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Danish Air

Transport

Jet Time

Scandinavian

Airlines

Thomas Cook

Airlines

Scandinavia

@vrige

**)

16

42

17

55

66

16

41

17

54

63

100%

98%

100%

98%

95%

12

13

13

44%

71%

76%

76%

80%

72

102

286

132

72



Afgange i alt

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flyselskab
Aegean
Airlines S.A.
Aeroflot
Russian
Airlines
Air Baltic

Air Canada

Air China
International

Air France
Air Greenland
Air India

Air Serbia

Alsie Express
A/S

Atlantic
Airways

Austrian
Airlines

Blue Air

British
Airways

Brussels
Airlines

Croatia
Airlines

Csa Czech
Airlines

Danish Air
Transport

Easyjet
Egypt Air
Emirates
Eurowings
Luftverkehrs
Ag

Finnair
Iberia
Icelandair
Iragi Airways
Jet Time

KIim Royal
Dutch Airlines

Laudamotion

Planlagt

(antal)

26

60

86

14

13

117

19

18

16

120

72

125

13

171

102

30

45

388

402

17

30

76

142

30

60

14

40

206

13

Gennemfgart
(antal)

26

60
86
14
13

117
19
18

16

119

69

125
13

170

102

30

45

387

401
17

30

75

142
30
60
14

40
205

13

Aflyst
(antal)

Gennemfart

(%)

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

96%

100%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Forsinket )
(antal)

26

17

26

18

15

34

71

28

18

15

Punktlighed

(%)

81%

92%

97%

43%

92%

91%

84%

61%

88%

98%

64%

86%

92%

85%

82%

7%

67%

91%

82%

59%

100%

87%

94%

87%

53%

43%

55%

93%

7%

Gns.
fors.
(min)

39

24
58
49
17

37
160
26

20

52

40

28
16

42

31

28

35

54

39

56

32

50
21
64
43

78
40

90



Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Qatar Airways
Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Swiss
International
Airlines

Tap Portugal

Thai Airways
International

Thomas Cook
Airlines
Scandinavia
Thomsonfly

Transavia

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

Vueling
Airlines

Wider?e
Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

193

301

74

13

1430

288

57

60

392

4168

22

86

41

30

53

10

18

87

38

64

164

34

30

92

187

298

74

13

1423

283

57

60

392

4131

22

85

41

30

53

10

18

87

38

64

161

34

30

83

37

97%

99%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

99%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

90%

41

36

211

52

76

548

19

17

14

10

16

21

79%

88%

89%

92%

85%

82%

86%

92%

81%

87%

95%

91%

54%

100%

85%

60%

100%

80%

92%

78%

94%

85%

47%

7%

51

40

25

21

47

49

28

59

31

35

20

28

44

40

21

30

18

43

31

54

78

68



Ankomster i alt

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flyselskab
Aegean
Airlines S.A.
Aeroflot
Russian
Airlines
Air Baltic

Air Canada

Air China
International

Air France
Air Greenland
Air India

Air Serbia

Alsie Express
A/S

Atlantic
Airways

Austrian
Airlines

Blue Air

British
Airways

Brussels
Airlines

Croatia
Airlines

Csa Czech
Airlines

Danish Air
Transport

Easyjet
Egypt Air
Emirates
Eurowings
Luftverkehrs
Ag

Finnair
Iberia
Icelandair
Iragi Airways
Jet Time

KIim Royal
Dutch Airlines

Laudamotion

Planlagt

26

60

86

14

13

117

20

18

16

120

69

125

13

171

102

30

45

392

401

17

30

76

141

30

60

14

42

206

13

Gennemfgart
(antal)

26

60
86
14
13

117
19
18

16

119

69

125
13

170

102

30

45

391

401
17

30

75

141
30
60
14

41
205

13

Aflyst
(antal)

Gennemfart
(%)

100%

100%
100%
100%
100%

100%
95%
100%

100%

99%

100%

100%
100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

99%

100%
100%
100%
100%

98%
100%

100%

Forsinket )
(antal)

18

13

13

36

20

15

28

46

13

12

14

Punktlighed

(%)

85%

93%

97%

50%

100%

85%

35%

94%

94%

99%

88%

90%

100%

79%

80%

93%

67%

93%

89%

53%

93%

87%

94%

97%

78%

64%

71%

93%

92%

Gns.
fors.
(min)

29

52

59

50

37
58
50

26

24

63

26

35

30

36

33

68

41
48

28

33

43
16
106
53

102
32

92



Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Qatar Airways
Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Swiss
International
Airlines

Tap Portugal

Thai Airways
International

Thomas Cook
Airlines
Scandinavia

Transavia

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

Vueling
Airlines

Wider?e
Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

193

301

74

13

1432

201

57

60

392

4178

22

86

41

30

55

18

87

39

64

164

34

29

101

188

298

74

13

1424

285

57

60

392

4124

22

86

41

30

54

18

87

39

64

163

34

29

92

54

10

97%

99%

100%

100%

99%

98%

100%

100%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

99%

100%

100%

91%

37

43

222

69

34

593

12

13

15

13

18

81%

86%

91%

100%

84%

76%

93%

97%

91%

86%

86%

97%

71%

100%

76%

100%

83%

95%

80%

96%

88%

86%

82%

52

41

27

48

48

29

50

32

39

30

38

40

132

40

22

51

40

51

24

75



	Punktlighed for november 2018 pr. flyselskab
	
	
	
	Afgange rute
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Ankomster rute
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Afgange charter
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Ankomster charter
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Afgange i alt
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Ankomster i alt
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.






